
UCHWAŁA NR XVIII/195/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli 

objętych dofinansowaniem w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalną kwotę 
dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a 
ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela oraz specjalności i formy kształcenia nauczycieli objęte 
dofinansowaniem w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD7D463-A51C-4CC9-A2BA-26F9217771BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/195/20

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalna kwota dofinansowania
opłat za kształcenie nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia nauczycieli objęte

dofinansowaniem w gminie Myszyniec w 2021 r.

O dofinansowanie mogą ubiegać się nauczyciele i dyrektorzy szkół prowadzonych przez Gminę Myszyniec.

§ 2

Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych
środków o których mowa w art. 70a ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela tj. w kwocie 72 029,00 zł, wyodrębnione
w budżecie Gminy Myszyniec dzieli się następująco:

1) 50 696,00 zł przeznacza się na wspieranie form doskonalenia (kursy, szkolenia, warsztaty, itp.);

2) 21 333,00 zł przeznacza się na dofinansowanie do opłat (czesnego) za kształcenie, pobieranych przez
szkoły wyższe i placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli.

§ 3

Na podstawie złożonych przez dyrektorów szkół wniosków o dofinansowanie doskonalenia zawodowego
nauczycieli, w roku budżetowym 2021 dofinansowywane będą opłaty za studia licencjackie, magisterskie,
magisterskie uzupełniające i studia podyplomowe na następujących kierunkach:

1) Chemia,

2) Pedagogika korekcyjno-kompensacyjna (terapia pedagogiczna),

3) Logopedia szkolna- oligofrenopedagogika,

4) Plastyka,

5) Muzyka.

§ 4

Ze środków, o których mowa w § 2 pkt 2, dofinansowuje się także:

1) kursy instruktorskie dla nauczycieli,

2) kursy kwalifikacyjne i studia podyplomowe z zakresu zarządzania oświatą dla nauczycieli, którzy zajmują
stanowisko dyrektora lub którym organ prowadzący powierzył pełnienie obowiązków dyrektora,

3) kursy kwalifikacyjne, na których nauczyciele (dyrektorzy szkół) pogłębiają posiadane już kwalifikacje
zawodowe lub zdobywają kwalifikacje zbliżone do już posiadanych, zdobytych na studiach licencjackich,
magisterskich lub inżynierskich.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD7D463-A51C-4CC9-A2BA-26F9217771BB. Uchwalony Strona 1



§ 5

Opłatę za kierunki wymienione w §3 oraz kursy i studia, o których mowa w §4 dofinansowuje się
w wysokości do 70%, nie więcej jednak niż 1000 zł za semestr.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CD7D463-A51C-4CC9-A2BA-26F9217771BB. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz specjalności iformy kształcenia nauczycieli objęte dofinansowaniem wgminie Myszyniec w2021r.

